Stadtbus zueisricen

wirsind (FF transdev

$)saarvy

e 619
Fahrtnummer

Tholey Am Weiher

Schaumbergbad

Tholey Am Weiher

Theley Ziegelhitte

Theley Siedlung

Theley Anwesen Mohr

Theley Selbacher Str.

Theley Bard

Theley Friedhof

Theley Johann-Adams-Miihle

Theley Leitzweilerstr.

Leitzweiler

Tholey Rémerallee

Tholey Rathausplatz

Tholey Metzer Str.

Sotzweiler John-Lambert

Sotzweiler LoB

Bergweiler Kapelle

Bergweiler Lachmiihle

Hasborn Abzw. Leitzweiler

Hasborn Wallerchen

Hasborn Kirche

Hasborn Miihle

Dérsdorf Johann

Dérsdorf Kirche

Dérsdorf Gerstenfeld

Scheuern Kirche

Scheuern Kirsch

Neipel Sandkaul

Neipel Scherer

Neipel Abzw Dorf

Dorf im Bohnental Abzweigung

Dorf im Bohnental Dewes
Lindscheid Johann
Lindscheid Siedlung
Niederhofen Aatz
Uberroth Scherer
Dautweiler Heckmann

619

Tholey » Theley » Hasborn » Neipel » Hasborn »

Theley » Tholey

Achtung Baustellenfahrplan. Bitte Linienverlauf, sowie
Abfahrtszeiten beachten.

619501619001619503619002619505619003619004619005619006

Mo-Fr (F)

ab 9.09 1
A I T
9.02 | 11.02
| 943 | 11,
| 913 | 1.
| 914 | 11,
| 915 | 1.
| 916 | 11.
|97 | 1.
| 919 | 11
| 923 | n
| 925 | m
9.03 | 11.03
9.04 | 11.04
9.05 | 11.05
9.08 | 11.08
9.09 | 11.09
9.10 | 11.10
911 | 11
9.13 9.26 11.13 11.
9.14 9.27 11.14 11.
9.15 9.28 11.1511.
| 928 | 1
| 931 | 1
| 932 | 1
| 933 | 1
| 933 | n
| 934 | m
| 935 | 1
| 936 | 1
| 936 | 1
| 937 | 1
| 937 | 1
| 938 | 1
| 938 | m
| 939 | 1
| 940 | 1
| 943 | N

.09
12

13
13
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19

.23
.25

13.02
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.03
13.04
13.05
13.08
13.09
13.10
13.11

13.09 15.09 17.09 19.09
13.12 15.12 17.12 19.12
I

13.13 15.13 17.13 19.13
1313 15.13 17.13 19.13
13.14 15.14 17.14 19.14
13.15 15.15 17.15 19.15
13.16 15.16 17.16 19.16
1317 |

1319 | | |
13.2315.17 17.17 19.17
13.2515.19.17.19.19.19

26 13.13 13.26 15.20 17.20 19.20
27 13.1413.27 15.21 17.21 19.21
28 13.1513.28 15.22 17.22 19.22

.28
.31
.32
.33
.34
.34
.35
.36
.36
.37
.37
.38
.38
.39
.40
.43

13.28 15.2217.22 19.22
13.3115.2517.25 19.25
13.3215.26 17.26 19.26
13.33 15.27 17.27 19.27
13.34 15.28 17.28 19.28
13.34 15.28 17.28 19.28
13.3515.2917.29 19.29
13.36 15.30 17.30 19.30
13.36 15.30 17.30 19.30
13.37 15.31 17.31 19.31
13.37 15.31 17.31 19.31
13.38 15.3217.32 19.32
13.38 15.32 17.32 19.32
13.3915.3317.33 19.33
13.40 15.34 17.34 19.34
13.43 15.37 17.37 19.37
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619



- 619

o

Fahrtnummer
Hasborn Uberroth
Hasborn Uberroth
Dautweiler Heckmann
Dautweiler Brunnenstr.
Hasborn Kirche
Hasborn Wallerchen
Hasborn Abzw. Leitzweiler
Leitzweiler
Theley Ortseingang
Theley Kirche
Theley Johann-Adams-Miihle
Theley Friedhof
Theley Bard
Theley Selbacher Str.
Theley Anwesen Mohr
Theley Siedlung
Theley Ziegelhiitte
Schaumbergturm
Schaumbergbad
Tholey Am Weiher

619501619001619503619002619505619003619004619005619006

Mo-Fr (F)
ab | 944 | 11.44
916 | 1116 |
917 | 1117 |
918 | 1118 |
9.45 11.45
9.46 11.46
9.47 11.47
9.48 11.48
9.50 11.50
9.51 11.51
I I
I I
9.51 11.51
9.52 11.52
9.53 11.53
9.54 11.54
9.55 11.55
9.59 11.59
. 10.02 12.02
an 1005 12.05

| 13.4415.38 17.38 19.38

1316 | |
1317 | | | |
13.18 | | | |

13.45 15.39 17.39 19.39
13.46 15.40 17.40 19.40
13.47 15.41 17.41 19.41
13.48 15.42 17.42 19.42
13.50 15.44 17.44 19.44
13.51 15.45 17.45 19.45

| 15.48 17.48 19.48

| 15.50 17.50 19.50
13.51 15.51 17.51 19.51
13.52 15.52 17.52 19.52
13.53 15.53 17.53 19.53
13.54 15.54 17.54 19.54
13.55 15.55 17.55 19.55
13.59 15.59 17.59 19.59
14.02 16.02 18.02 20.02
14.05 16.05 18.05 20.05



Stadtbus zueisricen 61 9

wirsind (FF transdev

$)saarvy

e 619

Fahrtnummer
Dautweiler Brunnenstr. ab
Dautweiler Heckmann
Hasborn Uberroth
Hasborn Kirche
Hasborn Wallerchen
Hasborn Abzw. Leitzweiler
Bergweiler Lachmiihle
Bergweiler Kapelle
Sotzweiler L6B
Sotzweiler John-Lambert
Tholey Metzer Str.
Tholey Rathausplatz
Tholey Am Weiher
Tholey Rémerallee
Tholey Am Weiher an

Dautweiler » Hasborn » Tholey

Achtung Baustellenfahrplan. Bitte Linienverlauf, sowie
Abfahrtszeiten beachten.

Mo-Fr (F)

619502619504619506
. 9.4311.43
7.59 9.44 11.44
8.00 9.4511.45
8.01 9.46 11.46
8.02 9.47 11.47
8.03 9.48 11.48
8.05 9.50 11.50
8.06 9.51 11.51
8.07 9.52 11.52
8.08 9.53 11.53
8.11 9.56 11.56
8.12 9.57 11.57
8.13 | |

9.58 11.58
9.59 11.59
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